¶ Subsecuente a esta opinion Loter.  
dict. cap. 21. num. 40. & 41. ibi: Quo fit, ut si ita  
desiderant, quod diuersis conferant, neutri ex illis  
ius queratur, & utrimque actus corruiat, quod se  
resoluisse in studio Paduano scripsit Federicus,

Et c.

Et Epaulo inferius ibi: Ad id, si interim, vel  
 Papa, aut eius Legatus intercursus provident  
 teneat ista promissa. El Doctor Barbosa de Canon.  
 dict. cap. 14. num. 9. Et 10. ibi: Si autem Episcopus  
 conferat vni, Et Capitulum alteri neutra collatio  
 valebit, quia ad invicem se impediunt, quia post  
 multos a se relatos resolvunt. Gongalez distictos.  
 45. num. 58. Nicol. Garc. dict. cap. 4. num. 29.  
 ubi num. 3. etiam seqq. ex multis Sacrae Rota deci-  
 sionibus ostendit, quod cum neutra collatio valeat  
 si Papa provident tertio etiam sequenti die ille di-  
 citur habere potestatem, Et eius promissio erit bona.  
 Hinc Gongalez ubi supra nu. 62. refert. Se vidisse  
 saepe provideri a Sede Apostolica de tali beneficio  
 iure praeventionis, Et promissiones Apostolicas effec-  
 tum habuisse.

14 ¶ Eandem traditionem amplectun-  
 tur, idem Barbosa in collect. ad text. in cap. postu-  
 latis de conces. Prabend. num. 2. verl. Qui si in dis-  
 cordia contulerint, las palabras son estas: Qui si in  
 discordia contulerint, ita quod Capitulum, seu ma-  
 ior pars conferat vni, Et Episcopus alteri, etiam si  
 ei accesserint aliqui Canonici neutra collatio va-  
 lebit. Et tunc si Papa stante huiusmodi discordia  
 provident tertio, eius promissio erit bona, ut saepe sa-  
 pius resolutum fuisse in Rota attestatur, idem Ni-  
 colaus Garcia dict. cap. 4. num. 34. Vicentio Fi-  
 licio de stat. Cleric. cap. 2. num. 25. verl. Quo-  
 nam autem, ibi: Si non concordaverint, etiam si  
 Episcopo accedant aliqui Canonici, neutra colla-  
 tio valeat ex communi apud eundem, nu. 29. Ideo  
 si Papa provident tertio, ille habebit ex decisione  
 Rota apud eundem num. 34. Et c.

15 ¶ Compruevan esta misma resolu-  
 cion muchas decisiones de Rota, Farinac. decis.  
 702. per tot. cent. 7. pag. 385. tom. 1. recent. Et decis.  
 540. per tot. tom. 2. in posth. Francisco Peña  
 decis. 259. per tot. tom. 2. Burat. decis. 259. per  
 totam praecipue num. 2. tom. 1. Et decis. 380.

num. 2. tom. 2. Rota decis. 585. num. 42. tom. 6.  
recent. Ruber. Todas estas doctrinas, y decisiones  
son rotundas, y tales que ponunt falcem ad radi-  
cem quaestionis, y con ellas queda peremptoriame-  
te dilucidado, que en dandose discordia inter Prae-  
latum, & Capitulum se recurre al Romano Ponti-  
fice inmediatamente, para que como señor, y admi-  
nistrador vniversal de los beneficios confiera la  
Prebenda a quien fuere seruido, iure praeventio-  
nis aut concursus, siue alio quouis modo,